בקידומו של הפרויקט באמצעות הוועדה המיוחדת לצדק חלוקתי ושיוון חברתי בכנסת יש משום טובת הנאה כלכלית משמעותית עבור חה"כ זוהר, ופעולתו לטובת התא המשפחתי הקרוב שלו מהווה פעולה בניגוד עניינים חמור לכל דבר ועניין.
6. תלונה שהגישו מרשי לוועדת האתיקה התקבלה, והעתק מהחלטת ועדת האתיקה מצ"ב.
7. בהתנהלותו של חה"כ זוהר ישנו חשד ממשי לפלילים, בין השאר למרמה והפרת אמונים כהגדרת עבירה זו בסעיף 284 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 כמו גם עבירות אחרות על טוהר המידות בשירות הציבורי.
8. נוכח האמור נבקשך להורות על פתיחה בחקירה ומיצוי הדין עם חבר הכנסת זוהר בגין המעשים המתוארים לעיל.

9. נבקשך להשיב לפנייתנו זו בתוך 14 יום, וככל שתסרב להורות על פתיחה בחקירה, נבקש את נימוקיך המפורטים להמנעות זו.

בכבוד רב,
אילן יונס, עורך-דין

החלטת ועדת האתיקה

בקובלנות נגד חבר הכנסת מיקי מכלוף זוהר בנושא ניגוד עניינים בתפקידו כיושב ראש ועדה

מיום כ"ג בתמוז התשע"ז - 17 ביולי 2017

הקובלנות

1. עמותת "המשמר החברתי" ומר תומר אביטל פנו לוועדת האתיקה וליועץ המשפטי לכנסת בקשר לשיבות שקיימה הוועדה המיוחדת לצדק חלוקתי ולשוויון חברתי בראשה עומד חה"כ מיקי מכלוף זוהר, ואשר עסקו בשכונת "כרמי גת" בקריית גת.